
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
17 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

18 лютого 2019 року №569

Про затвердження звіту про виконання
Програми покращення благоустрою
Гребінківської об’єднаної територіальної
громади на 2018 рік

Керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», врахувавши рекомендації спільного засідання
виконавчого комітету та постійних комісій міської ради, Гребінківська міська
рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання Програми покращення
благоустрою Гребінківської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік
затвердженої рішенням 2 сесії Гребінківської міської ради VII скликання від
22 грудня 2017 року №31 (зі змінами) (додається).

2. Затвердити звіт одержувачів коштів по Програмі покращення
благоустрою Гребінківської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік
(додається).

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Зінченка В.М. та постійну комісію міської ради з питань
планування, фінансів, соціально-економічного розвитку, інвестицій та
підприємництва (Бондарь І.М.).

Міський голова В.І. Колісніченко



ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення 17 сесії Гребінківської
міської ради VII скликання
від 18 лютого 2019 року №569

ЗВІТ
про виконання Програми покращення благоустрою Гребінківської об’єднаної

територіальної громади на 2018 рік

Програма покращення благоустрою Гребінківської територіальної
громади на 2018 рік затверджена рішенням 2 сесії Гребінківської міської
ради VII скликання від 22 грудня 2017 року № 31 (зі змінами).

Метою програми є забезпечення утримання в задовільному технічному
та естетичному стані об’єктів та елементів благоустрою Гребінківської
об’єднаної територіальної громади, забезпечення виконання робіт по
озелененню, встановленню дорожніх знаків, нанесенню дорожньої розмітки,
зрізанні аварійних дерев, санітарної очистки, раціонального використання та
охорони об’єктів благоустрою, створення умов щодо захисту і відновлення
сприятливого для життєдіяльності людини довкілля.

Візитною картою населених пунктів є їх благоустрій. Високий рівень
благоустрою, упорядкування та санітарний стан населених пунктів громади є
одним із чинників, який визначає його екологічний стан, що значно
покращує навколишнє природне середовище. Тому Програмою передбачено
заходи, спрямовані на покращення санітарного стану територій, особливо в
містах загального користування мешканців населених пунктів та в містах
безладного нагромадження сміття та ін.

На виконання заходів Програми в 2018 році передбачені кошти в сумі
4923,106 тис. грн, профінансовано – 3553,546 тис. грн, відповідно додатку,
що додається.

Реалізація даної Програми дала можливість забезпечити:
- покращення санітарного та екологічного стану території громади та

створення кращих умов для діяльності її мешканців;
- зменшення шкідливого впливу побутових відходів на навколишнє

природне середовище та здоров’я людини;
- підвищення рівня якості послуг, що надаються населенню з питань

благоустрою та санітарного очищення;
- покращення благоустрою населених пунктів Гребінківської ОТГ;
- забезпечення належних умов відпочинку населення, тощо.

Секретар міської ради Л.В. Цапенко



Додаток
до звіту

Фінансування по Програмі покращення благоустрою Гребінківської
об’єднаної територіальної громади на 218 рік

тис. грн
№
з/п

Найменування робіт Затверджено
по Програмі

Профінансо-
вано

1. Забезпечення виконання робіт з благоустрою території
(розчистка доріг, тротуарів від снігу, посипка доріг
протиожеледним матеріалом, облаштування та фарбування
пішохідних переходів, видалення сухостійних та аварійних
дерев, технічне обслуговування узбіч, грейдерування вулиць,
утримання зелених насаджень, викошування газонів, трави по
вулицях, формувальне обрізання дерев, утримання території
цвинтарів інші роботи

948,577 900,670

2. Капітальний ремонт житлового фонду 500,0 50,895
3. Вуличне освітлення, світлофори (оплата за електроенергію) 491,0 388,161

4. Придбання паливно-мастильних матеріалів на проведення
заходів з благоустрою

84,0 79,650

5. Технічна перевірка однофазного електролічильника та облікових
електричних мереж в індивідуальній забудові

6,786 6,786

6. Електровимірювальні роботи силового кабелю 43,380 43,380

7. Придбання Гребінківським комбінатом комунальних
підприємств електролічильників 10,514 10,512

8. Виготовлення проектно-кошторисної документації 200,0 0

9. Придбання сміттєвих баків 199,0 0

10. Оплата праці, виконаних робіт з благоустрою Гребінківським
комбінатом комунальних підприємств 1020,0 944,130

11. Придбання Гребінківським комбінатом комунальних
підприємств паливно-мастильних матеріалів для забезпечення
проведення робіт з благоустрою

308,8 259,380

12. Придбання Гребінківським комбінатом комунальних
підприємств матеріалів та запчастин для забезпечення
проведення робіт з благоустрою

261,0 116,098

13 Придбання дитячих майданчиків, лавочок 209,0 118,0

14 Регулювання водно-повітряного режиму на осушених землях 4,320 0



15 Збирання та вивезення розкиданого сміття 132,149 131,754

16 Благоустрій територій біля будинку культури в с. Мар’янівка 179,835 179,834

17 Послуги з приєднання електроустановок 8,496 8,496

18 Ремонт каналізаційних люків, каналізаційної та водопровідної
мережі

157,774 157,601

19 Придбання Гребінківським комбінатом комунальних
підприємств піщано-сольової суміші

100,0 99,996

20 Придбання Гребінківським комбінатом комунальних
підприємств предметів та матеріалів для проведення ремонту
внутрішньо будинкових тепломереж закладів і соціальної
інфраструктури ОТГ

23,026 22,764

21 Влаштування дитячого майданчика 9,227 9,226

22 Заливка фундаменту під флагшток, встановлення та фарбування
флагштоку

1,572 1,571

23 Облаштування тротуарного покриття 24,65 24,642

Разом 4923,106 3553,546

Секретар міської ради Л.В. Цапенко


